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Diputación Provincial de Toledo

CONSORCIO PROVINCIAL DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTOS DE TOLEDO

DON JUAN CARLOS SÁNCHEZ TRUJILLO, Presidente del Consorcio Provincial de Extinción de Incendios 
y Salvamentos de Toledo,

Expirado el plazo de presentación de alegaciones a la admisión en las pruebas de selección de personal 
funcionario, mediante sistema de concurso-oposición, para cubrir 185 plazas vacantes de Bombero-
Conductor, 37 plazas de cabo subgrupo C1 y 2 plazas de Oficial subgrupo A1 del CPEIS de Toledo, incluidas 
en la Oferta de Empleo Público 2024 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo Nº. 40 de 27 de febrero).

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Decretos de Presidencia Nº. 19/2024 
y 20/2024, de 21 de febrero, y publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº. 40, de 27 de 
febrero; con la Ley 4/2011, de 10 de marzo, del Empleo Público de Castilla-La Mancha; con el Real Decreto 
365/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al servicio 
de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción profesional 
de funcionarios civiles de la Administración General del Estado; con el artículo 14 de los Estatutos de este 
Consorcio; con el artículo 34.1.g de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local; y disposiciones 
concordantes, vengo a dictar el siguiente

DECRETO
PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos en el proceso selectivo 

de Promoción Interna, concurso-oposición, Bombero-Conductor, siendo del siguiente tenor:

Nº SOLICITANTE DNI
1 YEBRA CARDONA, EVA MARIA ***1858**
2 ZUZU, CRISTIAN ALEXANDRU ***5442**
3 ADAN VILLARREAL, ANGEL MANUEL ***4867**
4 ALBA PARRAGA, JESUS ***4850**
5 ALEJO INIESTA, MANUEL ***1814**
6 ALONSO CRESPO, DANIEL ***0043**
7 ALONSO GARCIA, SERGIO ***9907**
8 ALONSO SANCHEZ, ENRIQUE ***2184**
9 ALONSO SANCHEZ, RAUL ***1840**

10 ANGULO AZABARTE, RICARDO ***5180**
11 APARICIO FERNANDEZ, JESUS ***2587**
12 BALLESTEROS CATALINA, RUBEN ***8982**
13 BAOS BOOTH, PATRICK ***3228**
14 BELTRAN CORROTO, PABLO ***8624**
15 BERTO BOU, MIGUEL ***0205**
16 BLANCO MACIAS, NURIA ***9827**
17 BONILLA GOMEZ, FRANCISCO JOSE ***1898**
18 BORREGO BENITEZ, OSCAR ***4684**
19 BRAOJOS ROJO, RUBEN ***8963**
20 BRASERO MERINO, JUAN ***2230**
21 BRASERO MERINO, LUIS ***1921**
22 BUENO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***9016**
23 CARRANZA CARAVACA, VICTOR MANUEL ***2413**
24 CASASOLA CORDERO, ARMANDO ***7340**
25 CASTILLO SANCHEZ, CARLOS A. ***1280**
26 CELADOR ANGON, PEDRO DAVID ***3742**
27 CERRADA CORDOBES, ARMANDO ***5301**
28 CHACÓN MAZA, JOSE ANTONIO ***2391**
29 CHAPARRO VILLAR, ALFONSO ***1362**
30 CLEMENTE GALVAN, DIEGO ABEL ***0241**
31 COCA FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO ***9373**
32 CORDERO TIMON, BENJAMIN ***1581**
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33 CORRALES BLAZQUEZ, RAUL ***1773**
34 CORROCHANO RODRIGUEZ, ROBERTO ***2034**
35 CORROTO BARROSO, FRANCISCO JAVIER ***8951**
36 CUELLAR DELGADO, RAFAEL JESUS ***4697**
37 CUERVA HERMOSO, ANTONIO ***1792**
38 DE GRACIA GUTIERREZ, ANTONIO ***9368**
39 DE LA PUENTE ELVIRA, MARIO ***0484**
40 DIAZ ARENAS, ANGEL MANUEL ***1847**
41 DIAZ ROMERO, FRANCISCO CESAR ***2223**
42 DOMINGO RODRIGUEZ, ANDRES ***8695**
43 EGEDA GONZALEZ, VICTOR ***4654**
44 ESPINOSA GARCIA DE PAREDES, SERGIO ***5769**
45 FERNANDEZ ABAD, DAVID ***2078**
46 FERNANDEZ GIL, DIEGO ANDRES ***6228**
47 FERNANDEZ TEJERO, JOSUE ***0800**
48 FUENTES GOMEZ, JORGE LUIS ***8348**
49 FUENTES NAVARRO, SIMON PEDRO ***8464**
50 GALEA JIMENEZ, JOSE MANUEL ***8410**
51 GALLEGO ORTIZ, ANTONIO ***8747**
53 GARCIA COLLADO, JAVIER ***8333**
54 GARCIA FRANCO, FRANCISCO JOSE ***0024**
55 GARCIA JIMENEZ, DANIEL ***0200**
56 GARCIA ORTEGA, DIEGO ***8993**
57 GARCIA ORTEGA, MARIN ***2084**
58 GARCIA PANADERO, ANGEL ***9078**
59 GARCIA RUANO, MARIO ***9139**
60 GARCIA RUBIO, JORGE ***8776**
61 GARCIA YUSTE, JESUS ***8223**
62 GARRIDO GARCIA, LUIS ALEJANDRO ***1807**
63 GARRIDO RAMIRO, CESAR ***5073**
64 GOMEZ CANO, AMADOR ***2608**
65 GOMEZ GOMEZ, PABLO ***1608**
66 GONZALEZ FERNANDEZ, ARMANDO ***1749**
67 GONZALEZ MONTERO, JUAN CARLOS ***7846**
68 GONZALEZ RIOJA, JOSE MANUEL ***0054**
69 GONZALEZ ROMERO, RICARDO ***7017**
70 GONZALEZ TAVIRA, ANTONIO ***8554**
71 GUERRERO DORADO, JESUS ALFONSO ***9424**
72 GUERRERO GUIRADO, JUAN CARLOS ***8038**
73 GUTIERREZ DUQUE, ALEJANDRO ***4724**
74 HERAS FERNANDEZ-ALBAÑIL, ALBERTO ***2055**
75 HERNANDEZ BLAZQUEZ, SERGIO ***2126**
76 HERNANDEZ REDONDO, ALBERTO ***8536**
77 HERNANDEZ ZARZUELO, JOSE ***9191**
78 HERVAS MUÑOZ, BERNARDO ***1848**
79 HIDALGO COBO, VICENTE ***9286**
80 HUETE ARIAS, ROBERTO ***4991**
81 ISASIS PORRIS, FERNANDO ***5836**
82 JIMENEZ GARCIA, AGUSTIN ***6231**
83 JIMENEZ MERINO, DAVID ***3784**
84 JIMENEZ SANCHEZ, FEDERICO ***1816**
85 LAZARO MARTIN, GUSTAVO ***8440**
86 LAZARO SIMON, SERGIO ***9827**
87 LEZANA MARTINEZ, ROBERTO ***2567**
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88 LLANERO POLO, EMILIO ***8268**
89 LOPEZ CABEZAS, JORGE ***9229**
90 LOPEZ FERNANDEZ, RAUL ***8921**
91 LOPEZ LAZARO, IGNACIO MANUEL ***5213**
92 LOPEZ PACHECO, MARIANO ***9314**
93 LOZANO GALLEGO, MIGUEL ANGEL ***8295**
94 MANCHEÑO ROJAS, ENRIQUE ***8711**
95 MARQUEZ INIESTA, JOSE CARLOS ***1772**
96 MARQUEZ INIESTA, JUAN ANTONIO ***6920**
97 MARTIN BATRES, ANGEL ***2176**
98 MARTIN DEL CAMPO GARCIA DE LA TORRE, DAVID ***2331**
99 MARTIN GARCIA, ISIDRO ***1818**

100 MARTIN VALLEROS, WENCESLAO ***1936**
101 MATINEZ SANCHEZ, IVAN ***8864**
102 MEDINA RUIZ, RAFAEL ***2870**
103 MENDEZ LOPEZ, JOSE MARIA ***8435**
104 MERCHAN SANCHEZ, DANIEL ***9062**
105 MIGUEL PINTOS, JUAN CARLOS ***2376**
106 MIGUEL PINTOS, VICTOR FELIPE ***4508**
107 MILLAN VANEGAS, SERGIO ***3033**
108 MOHEDANO GOMEZ, PEDRO ***6916**
109 MOLINA FERNANDEZ, JULIAN ***2478**
110 MOLINA SOBRINO, ANGEL LUIS ***1824**
111 MORENO MORENO, ROBERTO ***8361**
112 MORENO NUEVO, JUAN FRANCISCO ***8820**
113 MOYANO VELASCO, JOSE ***1636**
114 MUÑOZ GALLEGOS, AMADO JESUS ***1675**
115 MUÑOZ MANSO, JOSE MANUEL ***0031**
116 NAVARRO GARCIA, ENRIQUE ***6941**
117 NAVARRO MORENO, DAVID ***3760**
118 NUÑEZ VALDERAS, DAVID ***1321**
119 OLIVA GARCIA, LUIS FERNANDO ***4072**
120 OÑA DE LA BLANCA, MIGUEL ***6518**
121 PADILLA ROBLES, ISRAEL ***8697**
122 PALACIOS SANCHEZ, CARLOS ***2658**
123 PANTOJA LANCHA, RUBEN ***9107**
124 PEREZ CANO, FIDEL ***2014**
125 PEREZ CANO, JACINTO ***2013**
126 PEREZ ROJO, FRANCISCO JOSE ***3827**
127 PEREZ VICENTE, CARLOS ***8926**
128 PINEÑO MARTIN, JAVIER ***1333**
129 PORTACELLI GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL ***8632**
130 PORTELA GOMEZ-SERRANILLOS, FRANCISCO JOSE ***1731**
131 PRIETO LUIS, ALEJANDRO ***4061**
132 PUEBLAS LOMINCHAR, ALBERTO ***0082**
133 PULIDO CRIADO, EDUARDO ***8966**
134 RAMOS FERNANDEZ, LUIS ***1965**
135 RODRIGUEZ HERRANZ, JUAN CARLOS ***4529**
136 RODRIGUEZ LOPEZ, DAVID ***9003**
137 RODRIGUEZ POYALES, JAVIER ***8788**
138 ROJAS AREVALO, OSCAR ***6871**
139 ROMERO JUAREZ, ANGEL ***2629**
140 RUBIO NOGALES, MARIO ***5366**
141 RUIZ JIMENEZ, CELIA ***8559**
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142 SAIZ VICENTE, ALBERTO ***6228**
143 SALAZAR LOPEZ, JOSE VICENTE ***2621**
144 SALINERO SANCHEZ, RAFAEL ***8521**
145 SANCHEZ BERNARDO, DANIEL ***8985**
146 SANCHEZ FERNANDEZ, GREGORIO ***2105**
147 SANCHEZ GOMEZ, NARCISO ***1902**
148 SANCHEZ MORATALLA, BASILIO ***3917**
149 SANCHEZ PALACIOS, LUIS ***1845**
150 SANCHEZ RAMOS, RAFAEL ***1781**
151 SANCHEZ RODRIGUEZ, JORGE ***1488**
152 SANCHEZ-ESCALONILLA PADILLA, SANTIAGO ***8947**
153 SANCHO CESPEDES, MIGUEL ANGEL ***0870**
154 SEPULVEDA BERROCAL, ALBERTO ***4010**
155 SIMON LUCAS, JOSE LUIS ***9377**
156 SUAREZ GALLEGO, MARIO ***1979**
157 TORRES MARTINEZ, RICARDO ***0177**
158 VACAS CORTIJO, MIGUEL ***8880**
159 VALIENTE BRAOJOS, JAVIER ***8585**
160 VELASCO MORALES, RAMIRO ***8241**
161 VELASCO MORALES, SANTIAGO ***8241**
162 VENEGAS NUÑEZ, DAVID ***9574**
163 VIADERO PRIETO, JOSE MARIA ***2018**
164 VILLAREJO ILLAN, ANGEL ***2381**

SEGUNDO. - Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes excluidos en el proceso selectivo 
de Promoción Interna, concurso-oposición, Bombero-Conductor, siendo del siguiente tenor:

Nº SOLICITANTE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN

1 BORT LORENZO, JORGE ***2576** A
2 CANO RAYO, J. FELIX ***6700** B
3 CORDOBA MERINO, JAVIER ***5402** B
4 CORROCHANO LÓPEZ, SERGIO ***2189** B
5 DÍAZ MISTROT. JAVIER JUAN ***5860** B
6 FERNÁNDEZ PALOMINO, ANTONIO ***3546** B
7 FERRER FERRERO, RUBÉN ***8862** B
8 GARCÍA CONTRERAS, EVELIO ***5208** B
9 GARRIDO CORRALES, DAVID ***3002** B

10 GÓMEZ LÓPEZ, JESUS ALFREDO ***0445** B
11 GRACIA LUQUE, ANTONIO MANUEL ***9702** B
12 GUTIERREZ DÍAZ DEL CAMPO, ÁNGEL ***6846** B
13 LLORENTE MARTÍNEZ, ALEJANDRO ***8850** A
14 LUNA MARTÍN, ALVARO ***5372** A
15 MARTÍN APARCIO, DANIEL ***9356** B
16 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, JAVIER ***6134** B
17 MARTÍNEZ ZARAGOZA, MIGUEL ***0117** A
18 MIGUEL GUILLEM, CARLES ***7991** A
19 MONTALBAN MACHIO, PABLO ***0261** A
20 PEDRAYES CARAVIA, JOSÉ ANTONIO ***9627** A
21 REDONDO OTERO, MARTÍN ***4349** A
22 RICIS MARFIL, RAÚL ***9003** B
23 SAIZ ORTIZ, ALVARO ***2965** A
24 SIMO JIMÉNEZ, HECTOR ***8380** B
25 USON ZUAZO, LUCAS ***3620** A
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CAUSA DE EXCLUSIÓN
A No pertenece al CPEIS
B Antigüedad menor a dos años dentro del CPEIS

TERCERO. –Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos en el proceso selectivo 
de Cabo Concurso-oposición, siendo del siguiente tenor:

Nº SOLICITANTE DNI
1 ALONSO GARCIA, TOMAS ***8750**
2 ALONSO SANCHEZ, JUAN ***1867**
3 ALVAREZ COLLADO, MANUEL ANGEL ***2221**
4 BLANCO RUIZ, CESAR ***0739**
5 CARMENA VILLARREAL, GABRIEL ***8715**
6 CLEMENTE DELGADO, JESUS ***8708**
7 DE LA CRUZ PRIETO, LUIS MIGUEL ***8578**
8 DE LA PAZ MARTINEZ, SERGIO ***8846**
9 DELGADO MORCUENDE, JAVIER ***2125**

10 DIEZ ARRIERO, DAVID ***7811**
11 GARCIA GARCIA, FRANCISCO ***8949**
12 GOMEZ SASTRE, CHRISTIAN ***8866**
13 GUERRERO PEREZ-CEJUELA, JULIAN ***8900**
14 GUTIERREZ GONZALEZ, GABRIEL ***1874**
15 JIMENEZ GOMEZ, PEDRO ***4907**
16 JIMENEZ SORIANO, CARLOS ***0369**
17 LANCHA ESCRIBANO, OSCAR ***8649**
18 LLAVE SANCHEZ, EMILIO JOSE ***1930**
19 LOPEZ ESPADA, FRANCISCO ***3467**
20 LORENZO PEREZ, LUIS MIGUEL ***1982**
21 MIRAYO GONZALEZ, RICARDO ***6024**
22 MOLINA PEREZ, JOSE MILLAN ***8757**
23 ORTIZ ALEJANDRE, JUAN CARLOS ***2144**
24 PALACIOS SANCHEZ, PEDRO ***2377**
25 PALOMO VELEZ, JUAN CARLOS ***4222**
26 PEREZ HERNANDO, FRANCISCO BORJA ***4346**
27 RODRIGO MARTIN, SANTIAGO ***1959**
28 ROMERO ROJAS, PEDRO LUIS ***8887**
29 SANCHEZ ACEÑERO, MIGUEL ANGEL ***8712**
30 SANCHEZ RAMOS, JESUS ***1696**
31 TORRES MAXIA, JUAN CARLOS ***8282**
32 TRIVIÑO PARDO, ANTONIO ***8838**
33 VELAMAZAN CABRERO, FRANCISCO MANUEL ***9111**
34 VILLAFRANCA VERDUGO, JORGE ***2534**

QUINTO. - Designar como miembros del Tribunal Calificador del proceso selectivo, que han de juzgar 
las correspondientes pruebas, a:

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
PRESIDENTE MIGUEL ANGEL LAGUNA MUÑOZ DE LA NAVA
SUPLENTE JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MIRANDA

SECRETARIO ALBERTO HERNANDO ARANDA
SUPLENTE RAFAEL GONZÁLEZ CASERO
VOCAL 1º DAVID BERNABÉ MACHUCA
SUPLENTE MOISES ABRIL SAGÜAR
VOCAL 2º MIGUEL ÁNGEL MUELAS MUÑOZ
SUPLENTE FRANCISCO OVIDIO GARCÍA RIOS
VOCAL 3º ALEJANDRO CEDENA TOLEDANO
SUPLENTE DAVID ORTEGA CAÑADA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

51
49

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 88

Número 187 · Lunes, 30 de septiembre de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

VOCAL 4º OSCAR VÁZQUEZ GONZÁLEZ
SUPLENTE JOSE MARIA RAMIRO ALEGRE

SEXTO. – Según el apartado 7.3 Comienzo y desarrollo de las pruebas selectivas de las bases publicadas 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 40 de fecha 27 de febrero de 2024, se señalan el lugar, 
fechas y horas de los distintos llamamientos, así como los aspirantes convocados a cada uno de ellos.

Lugar de celebración: Residencia Universitaria femenina “Santa María de la Cabeza”. Plaza Victorio 
Macho, nº 1. Toledo.

Días: 7, 8 y 9 de octubre 2024. Hora de comienzo: 16:30 horas.

DIA 7 DE OCTUBRE. HORA 16:30 H

BOMBERO-CONDUCTOR
YEBRA CARDONA, EVA MARIA ***1858**
ZUZU, CRISTIAN ALEXANDRU ***5442**

ALEJO INIESTA, MANUEL ***1814**
BALLESTEROS CATALINA, RUBEN ***8982**

BAOS BOOTH, PATRICK ***3228**
BONILLA GOMEZ, FRANCISCO JOSE ***1898**

BORREGO BENITEZ, OSCAR ***4684**
BRAOJOS ROJO, RUBEN ***8963**

CASTILLO SANCHEZ, CARLOS A. ***1280**
CELADOR ANGON, PEDRO DAVID ***3742**
CHACÓN MAZA, JOSE ANTONIO ***2391**

CORDERO TIMON, BENJAMIN ***1581**
CORROCHANO RODRIGUEZ, ROBERTO ***2034**

DE GRACIA GUTIERREZ, ANTONIO ***9368**
DOMINGO RODRIGUEZ, ANDRES ***8695**
FERNANDEZ GIL, DIEGO ANDRES ***6228**

FERNANDEZ TEJERO, JOSUE ***0800**
FUENTES GOMEZ, JORGE LUIS ***8348**

GARCIA JIMENEZ, DANIEL ***0200**
GARCIA ORTEGA, DIEGO ***8993**

GARCIA YUSTE, JESUS ***8223**
GARRIDO RAMIRO, CESAR ***5073**

GOMEZ GOMEZ, PABLO ***1608**
GONZALEZ MONTERO, JUAN CARLOS ***7846**
GUERRERO DORADO, JESUS ALFONSO ***9424**
GUERRERO GUIRADO, JUAN CARLOS ***8038**

GUTIERREZ DUQUE, ALEJANDRO ***4724**
HERAS FERNANDEZ-ALBAÑIL, ALBERTO ***2055**

HERNANDEZ BLAZQUEZ, SERGIO ***2126**
HERVAS MUÑOZ, BERNARDO ***1848**
LAZARO MARTIN, GUSTAVO ***8440**
LOPEZ FERNANDEZ, RAUL ***8921**

LOPEZ LAZARO, IGNACIO MANUEL ***5213**
LOZANO GALLEGO, MIGUEL ANGEL ***8295**

MANCHEÑO ROJAS, ENRIQUE ***8711**
MARTIN DEL CAMPO GARCIA DE LA TORRE, DAVID ***2331**

MARTIN GARCIA, ISIDRO ***1818**
MARTIN VALLEROS, WENCESLAO ***1936**
MIGUEL PINTOS, JUAN CARLOS ***2376**
MIGUEL PINTOS, VICTOR FELIPE ***4508**
MOLINA FERNANDEZ, JULIAN ***2478**

MOYANO VELASCO, JOSE ***1636**
NAVARRO GARCIA, ENRIQUE ***6941**
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NUÑEZ VALDERAS, DAVID ***1321**
PADILLA ROBLES, ISRAEL ***8697**

PALACIOS SANCHEZ, CARLOS ***2658**
PINEÑO MARTIN, JAVIER ***1333**

RODRIGUEZ POYALES, JAVIER ***8788**
ROJAS AREVALO, OSCAR ***6871**
RUBIO NOGALES, MARIO ***5366**

SANCHEZ BERNARDO, DANIEL ***8985**
VALIENTE BRAOJOS, JAVIER ***8585**

VELASCO MORALES, RAMIRO ***8241**

CABO
ALONSO GARCIA, TOMAS ***8750**
ALONSO SANCHEZ, JUAN ***1867**

ALVAREZ COLLADO, MANUEL ANGEL ***2221**
CLEMENTE DELGADO, JESUS ***8708**

DE LA CRUZ PRIETO, LUIS MIGUEL ***8578**
DE LA PAZ MARTINEZ, SERGIO ***8846**

DELGADO MORCUENDE, JAVIER ***2125**
DIEZ ARRIERO, DAVID ***7811**

GUERRERO PEREZ-CEJUELA, JULIAN ***8900**
LOPEZ ESPADA, FRANCISCO ***3467**

LORENZO PEREZ, LUIS MIGUEL ***1982**
ORTIZ ALEJANDRE, JUAN CARLOS ***2144**

ROMERO ROJAS, PEDRO LUIS ***8887**

DIA 8 DE OCTUBRE. HORA 16:30 H

ALONSO SANCHEZ, ENRIQUE ***2184**
BRASERO MERINO, JUAN ***2230**

GALEA JIMENEZ, JOSE MANUEL ***8410**
MEDINA RUIZ, RAFAEL ***2870**

MILLAN VANEGAS, SERGIO ***3033**
MORENO NUEVO, JUAN FRANCISCO ***8820**
MUÑOZ GALLEGOS, AMADO JESUS ***1675**

PORTACELLI GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL ***8632**
RODRIGUEZ LOPEZ, DAVID ***9003**

SANCHEZ FERNANDEZ, GREGORIO ***2105**
SANCHEZ RAMOS, RAFAEL ***1781**

SANCHO CESPEDES, MIGUEL ANGEL ***0870**
SEPULVEDA BERROCAL, ALBERTO ***4010**

VILLAREJO ILLAN, ANGEL ***2381**
GARCIA ORTEGA, MARIN ***2084**

GARCIA PANADERO, ANGEL ***9078**
GARCIA RUANO, MARIO ***9139**

GARRIDO GARCIA, LUIS ALEJANDRO ***1807**
GOMEZ CANO, AMADOR ***2608**

GONZALEZ FERNANDEZ, ARMANDO ***1749**
GONZALEZ RIOJA, JOSE MANUEL ***0054**

HERNANDEZ REDONDO, ALBERTO ***8536**
HERNANDEZ ZARZUELO, JOSE ***9191**

HIDALGO COBO, VICENTE ***9286**
JIMENEZ GARCIA, AGUSTIN ***6231**

JIMENEZ MERINO, DAVID ***3784**
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JIMENEZ SANCHEZ, FEDERICO ***1816**
LAZARO SIMON, SERGIO ***9827**
LLANERO POLO, EMILIO ***8268**

MARQUEZ INIESTA, JOSE CARLOS ***1772**
MARQUEZ INIESTA, JUAN ANTONIO ***6920**

MARTIN BATRES, ANGEL ***2176**
MARTINEZ SANCHEZ, IVAN ***8864**

MENDEZ LOPEZ, JOSE MARIA ***8435**
MERCHAN SANCHEZ, DANIEL ***9062**

MOLINA SOBRINO, ANGEL LUIS ***1824**
MORENO MORENO, ROBERTO ***8361**

OLIVA GARCIA, LUIS FERNANDO ***4072**
OÑA DE LA BLANCA, MIGUEL ***6518**

PANTOJA LANCHA, RUBEN ***9107**
PEREZ CANO, FIDEL ***2014**

PEREZ CANO, JACINTO ***2013**
PEREZ VICENTE, CARLOS ***8926**

PORTELA GOMEZ-SERRANILLOS, FRANCISCO JOSE ***1731**
PULIDO CRIADO, EDUARDO ***8966**

RUIZ JIMENEZ, CELIA ***8559**
SAIZ VICENTE, ALBERTO ***6228**

SALAZAR LOPEZ, JOSE VICENTE ***2621**
SALINERO SANCHEZ, RAFAEL ***8521**
SANCHEZ GOMEZ, NARCISO ***1902**

SANCHEZ MORATALLA, BASILIO ***3917**
SANCHEZ PALACIOS, LUIS ***1845**

SANCHEZ RODRIGUEZ, JORGE ***1488**
SIMON LUCAS, JOSE LUIS ***9377**

TORRES MARTINEZ, RICARDO ***0177**

CABO
GOMEZ SASTRE, CHRISTIAN ***8866**

LANCHA ESCRIBANO, OSCAR ***8649**
LLAVE SANCHEZ, EMILIO JOSE ***1930**
MIRAYO GONZALEZ, RICARDO ***6024**
MOLINA PEREZ, JOSE MILLAN ***8757**
PALACIOS SANCHEZ, PEDRO ***2377**

PALOMO VELEZ, JUAN CARLOS ***4222**
PEREZ HERNANDO, FRANCISCO BORJA ***4346**

RODRIGO MARTIN, SANTIAGO ***1959**
SANCHEZ ACEÑERO, MIGUEL ANGEL ***8712**

TORRES MAXIA, JUAN CARLOS ***8282**

DIA 9 DE OCTUBRE. HORA 16:30 H
BOMBERO-CONDUCTOR

ADAN VILLARREAL, ANGEL MANUEL ***4867**
ALBA PARRAGA, JESUS ***4850**

ALONSO CRESPO, DANIEL ***0043**
ALONSO GARCIA, SERGIO ***9907**
ALONSO SANCHEZ, RAUL ***1840**

ANGULO AZABARTE, RICARDO ***5180**
APARICIO FERNANDEZ, JESUS ***2587**

BELTRAN CORROTO, PABLO ***8624**
BERTO BOU, MIGUEL ***0205**

BLANCO MACIAS, NURIA ***9827**
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BRASERO MERINO, LUIS ***1921**

BUENO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***9016**
CARRANZA CARAVACA, VICTOR MANUEL ***2413**

CASASOLA CORDERO, ARMANDO ***7340**
CERRADA CORDOBES, ARMANDO ***5301**

CHAPARRO VILLAR, ALFONSO ***1362**
CLEMENTE GALVAN, DIEGO ABEL ***0241**

COCA FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO ***9373**
CORRALES BLAZQUEZ, RAUL ***1773**

CORROTO BARROSO, FRANCISCO JAVIER ***8951**
CUELLAR DELGADO, RAFAEL JESUS ***4697**

CUERVA HERMOSO, ANTONIO ***1792**
DE LA PUENTE ELVIRA, MARIO ***0484**

DIAZ ARENAS, ANGEL MANUEL ***1847**
DIAZ ROMERO, FRANCISCO CESAR ***2223**

EGEDA GONZALEZ, VICTOR ***4654**
ESPINOSA GARCIA DE PAREDES, SERGIO ***5769**

FERNANDEZ ABAD, DAVID ***2078**
FUENTES NAVARRO, SIMON PEDRO ***8464**

GALLEGO ORTIZ, ANTONIO ***8747**
GARCELAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL ***2163**

GARCIA COLLADO, JAVIER ***8333**
GARCIA FRANCO, FRANCISCO JOSE ***0024**

GARCIA RUBIO, JORGE ***8776**
GONZALEZ ROMERO, RICARDO ***7017**
GONZALEZ TAVIRA, ANTONIO ***8554**

HUETE ARIAS, ROBERTO ***4991**
ISASIS PORRIS, FERNANDO ***5836**

LEZANA MARTINEZ, ROBERTO ***2567**
LOPEZ CABEZAS, JORGE ***9229**

LOPEZ PACHECO, MARIANO ***9314**
MOHEDANO GOMEZ, PEDRO ***6916**

MUÑOZ MANSO, JOSE MANUEL ***0031**
NAVARRO MORENO, DAVID ***3760**

PEREZ ROJO, FRANCISCO JOSE ***3827**
PRIETO LUIS, ALEJANDRO ***4061**

PUEBLAS LOMINCHAR, ALBERTO ***0082**
RAMOS FERNANDEZ, LUIS ***1965**

RODRIGUEZ HERRANZ, JUAN CARLOS ***4529**
ROMERO JUAREZ, ANGEL ***2629**

SANCHEZ-ESCALONILLA PADILLA, SANTIAGO ***8947**
SUAREZ GALLEGO, MARIO ***1979**
VACAS CORTIJO, MIGUEL ***8880**

VELASCO MORALES, SANTIAGO ***8241**
VENEGAS NUÑEZ, DAVID ***9574**

VIADERO PRIETO, JOSE MARIA ***2018**
CABO

BLANCO RUIZ, CESAR ***0739**
CARMENA VILLARREAL, GABRIEL ***8715**

GARCIA GARCIA, FRANCISCO ***8949**
GUTIERREZ GONZALEZ, GABRIEL ***1874**

JIMENEZ GOMEZ, PEDRO ***4907**
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JIMENEZ SORIANO, CARLOS ***0369**
SANCHEZ RAMOS, JESUS ***1696**

TRIVIÑO PARDO, ANTONIO ***8838**
VELAMAZAN CABRERO, FRANCISCO MANUEL ***9111**

VILLAFRANCA VERDUGO, JORGE ***2534**

SÉPTIMO- Notificar la presente resolución a los miembros del Tribunal Calificador designado para 
su conocimiento y a efectos de lo dispuesto en el artículo 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público.

OCTAVO. - Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios 
y en la página web del CPEIS de Toledo, el listado definitivo de los aspirantes admitidos y excluidos, la 
designación del Tribunal, a efectos de lo dispuesto en el artículo 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, 
de Régimen Jurídico del Sector.

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.
Toledo, 25 de septiembre de 2024.- El Presidente, Juan Carlos Sánchez Trujillo.

Nº.I.5149

Imprenta Provincial - Toledo
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